
 

Decreto Dirigenziale n. 74 del 29/05/2012

 
A.G.C. 15 Lavori pubblici, opere pubbliche, attuazione, espropriazione

 

Settore 7 Settore provinciale del Genio Civile - Benevento -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 32 DEL 26/03/2012. COMUNE DI

BENEVENTO. RINNOVO CONCESSIONE D'USO DI AREA DEMANIALE EX ALVEO DEL

FIUME CALORE, DI SUPERFICIE PARI A MQ. 7.341, IN CATASTO ALLA PARTICELLA N.

1619 DEL FOGLIO N. 33, A FAVORE DEL SIG. MARTINO ALESSANDRO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO: 
a. che con Decreto Dirigenziale n. 32 del 26/03/2012 veniva prorogata, così come da richiesta, la 

concessione d’uso a nome di Martino Alessandro relativa all’area demaniale dell’ex alveo del Fiume 
Calore individuata catastalmente alla particella n. 1619 del foglio n. 19 del N.C.T. del Comune di 
Benevento; 

b. che con nota in data 24/04/2012 assunta al protocollo regionale al n. 317162 del 24/04/2012, il sig. 
Martino Alessandro chiedeva di rettificare il Decreto Dirigenziale n. 32/2012 in quanto, nella richiesta 
di rinnovo della concessione in data 23/01/2012, erroneamente indicava il foglio di mappa n. 19; 

c. che ai sensi dell’art. 5 comma 1 della Legge n. 241 del 07/08/1990 e ss.mm. ed ii., il funzionario 
geom. Agostino Mucci è stato individuato, come agli atti, Responsabile del Procedimento 
Amministrativo de quo; 

PRESO ATTO: 
a. dell’istruttoria prot. reg. n. 409420 del 29/05/2012, i cui contenuti qui si intendono integralmente 

richiamati; 
b. della nota prot. reg. n. 409450 del 29/05/2012 con la quale il Responsabile del Procedimento, nel 

trasmettere la bozza del presente atto, dichiara di aver verificato tutte le note, certificazioni e 
documenti in esso menzionati attestandone la validità ed autenticità; 

CONSIDERATO che la particella catastale n. 1619 dell’ex alveo del Fiume Calore ricade sul foglio di 
mappa n. 33; 
CONSTATATO che dal sistema “Sister” dell’Agenzia del Territorio si è verificato che effettivamente la 
particella n. 1619 ricade sul foglio n. 33 e non sul foglio n. 19 del N.C.T. del Comune di Benevento; 
RITENUTO pertanto di modificare il Decreto Dirigenziale n. 32 del 26/03/2012 rilasciato al sig. Martino 
Alessandro relativamente al numero del foglio di mappa; 
VISTO: 

a. la L.           n. 2248    del 20/03/1865 art. 378 allegato F; 
b. il R.D.        n. 368      del 08/05/1904; 
c. il R.D.        n. 523      del 25/7/1904; 
d. la L.R.       n. 1           del 26/01/1972; 
e. la L.R.       n. 29         del 14/05/1975; 
f. il D.P.R.    n. 616       del 24/07/1977 art. 89; 
g. la L.           n. 241      del 7/8/1990; 
h. la L.R.       n. 11         del 4/7/1991; 
i. il D.Lgs.     n. 29     .  del 3/02/1993; 
j. la L.           n. 537      del 24/12/1993; 
k. la L.           n. 724      del 23/12/1994; 
l. la L.           n. 59        del 15/03/1997; 
m. il D.M.        n. 258     del 02/03/1998; 
n. il D.Lgs.     n. 112     del 31/03/1998; 
o. il D.Lgs.     n. 96       del 30/03/1999; 
p. la D.G.R.   n. 3466   del 03/06/2000; 
q. il DPCM                    del 12/10/2000; 
r. la D.G.R.   n. 5154   del 20/10/2000; 
s. il D.Lgs.    n. 165      del 30/03/2001 art. 4; 
t. il D.D.        n. 2515    del 05/10/2001; 
u. la L.R.       n. 7          del 30/04/2002; 
v. la L.R.       n. 24        del 29/12/2005 art. 4 comma 3; 
w. le LL.RR.   nn. 1 e 2    del 27/01/2012; 
x. la D.G.R.   n. 24        del 14/02/2012. 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, delle risultanze degli atti tutti 
richiamati nelle premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso 

DECRETA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012



 

 

 
 

per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 
1. Il Decreto Dirigenziale n. 32 del 26/03/2012 rilasciato al sig. Martino Alessandro, nato a Paduli (BN) 

il 21/07/1948 e ivi residente alla Via Cisterna n. 8 (Concessionario), C.F. MRT LSN 48L21 G227I, è 
da intendersi rettificato in tutti i punti in cui viene indicato il foglio di mappa n. 19 nella dicitura 
esatta “foglio n. 33” del N.C.T. del Comune di Benevento. 

2. Di confermare, in ogni altra sua parte, il Decreto Dirigenziale n. 32 del 26/03/2012. 
DISPONE 

1. che il presente provvedimento sia trasmesso: 
1.1. in via telematica, a norma di procedura: 

1.1.1. alla Segreteria di Giunta; 
1.1.2. al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio; 
1.1.3. al Settore stampa, documentazione e  B.U.R.C.; 

1.2. in forma cartacea, copia conforme del provvedimento originale in formato elettronico: 
1.2.1. al sig. Martino Alessandro Via Cisterna, n. 8 - 82020 Paduli (BN); 
1.2.2. all’Agenzia del Demanio – Filiale Campania - Napoli. 

Avverso il presente atto, ai sensi della legge 241/90, potrà essere presentato ricorso al T.A.R. entro 60 
giorni dalla notifica dello stesso, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni. 

 
      Dott. Vincenzo Sibilio 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012


	BURC n. 35 del  4 Giugno 2012

